2020年3月26日，联合体与广州地铁集团及监造商签订了《广州轨道交通二十二号

线自动扶梯和电梯采购（包安装）项目合同》及《广州轨道交通十八号线自动扶梯和电梯

采购（包安装）项目合同》。 根据联合体协商确定，十八号线合同由日立电梯实施执行，合

同金额283,382,431.07元；二十二号线合同由广日电梯实施执行,合同金额为170,073,

939.56元。 具体情况如下：

一、合同标的情况及主要条款

1、合同标的

广州轨道交通二十二号线自动扶梯和电梯采购（包安装）项目

2.合同金额

中标价170,073,939.56元（大写：壹亿柒仟零柒万叁仟玖佰叁拾玖元伍角陆分），其

中供货及伴随服务费：154,046,766（大写：壹亿伍仟肆佰零肆万陆仟柒佰陆拾陆元整）；

资金成本：16,027,173.56（大写：壹仟陆佰零贰万柒仟壹佰柒拾叁元伍角陆分）

3．合同范围

包括供货及伴随服务、资金成本两大部分。

4.合同结算工作：合同根据资金来源不同，分阶段分别办理结算，分别为“三权移交”

后办理供货及伴随服务结算； 配合并服从广州以政府批复的财务决算时点办理试运营结

算；运维服务期届满后办理运维服务费结算；按广州地铁集团要求办理资金成本结算。

5.结算方式

相关采购项目支付比例表如下：

付款种类

付款里程

货物总价

（

含保险费

）

安装及伴随服务费总价

预付款 货物总价

（

含保险费

）

的

9.5%